

Quimo Nordic P/S
Rømersvej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 59 97 77

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Per Bøgelund Hagelskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quimo Nordic P/S Rømersvej 8 7430 Ikast CVR-nr.: 34 59 97 77 Stiftet: 20. juni 2012 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anne Krarup, formand Peter Steensbæk Kjær Per Bøgelund Hagelskjær
Direktion	Per Bøgelund Hagelskjær
Komplementar	Hagelskjær Invest ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tekstilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832.146 kr. mod 432.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341.221 kr. mod -531.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	832.146	432.517
1 Personaleomkostninger	-1.156.002	-961.326
Resultat før finansielle poster	-323.856	-528.809
Andre finansielle indtægter	29.396	8.913
Øvrige finansielle omkostninger	-46.761	-11.334
Årets resultat	-341.221	-531.230
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-341.221	-531.230
Disponeret i alt	-341.221	-531.230

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	590.392	356.534
Forudbetalinger for varer	190.257	154.373
Varebeholdninger i alt	<u>780.649</u>	<u>510.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.692	1.298.784
Andre tilgodehavender	564.407	429.349
Periodeafgrænsningsposter	0	8.899
Tilgodehavender i alt	<u>1.676.099</u>	<u>1.737.032</u>
Likvide beholdninger	<u>212.334</u>	<u>638.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.669.082</u>	<u>2.886.543</u>
Aktiver i alt	<u>2.669.082</u>	<u>2.886.543</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>21.432</u>	<u>362.653</u>
	Egenkapital i alt	<u>521.432</u>	<u>862.653</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitut	225.684	629.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.119.419	869.219
	Anden gæld	<u>802.547</u>	<u>525.039</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.147.650</u>	<u>2.023.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.147.650</u>	<u>2.023.890</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.669.082</u>	 <u>2.886.543</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.719	946.698
Pensioner	6.403	12.752
Andre omkostninger til social sikring	6.880	1.876
	<u>1.156.002</u>	<u>961.326</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	362.653	893.883
Årets overførte overskud eller underskud	-341.221	-531.230
	<u>21.432</u>	<u>362.653</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for acontoudbetalinger vedrørende debitorer fra factoringsselskab er der afgivet pant i selskabets debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.111 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	590 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.